

세 입 총 괄 표

2017년도 추경 3 회 일반회계 전체

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항 | 예 산 액 | | 기 정 액 | | 비 교 증 감 | |
|----------------|---------------|----------|-------------|----------|------------|---------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 총 계 | 1,020,894,319 | 100.00 % | 963,325,640 | 100.00 % | 57,568,679 | 5.98% |
| 100 지방세 수입 | 196,397,862 | 19.24 % | 175,239,363 | 18.19 % | 21,158,499 | 12.07% |
| 110 지방세 | 196,397,862 | 19.24 % | 175,239,363 | 18.19 % | 21,158,499 | 12.07% |
| 111 보통세 | 191,595,872 | 18.77 % | 170,437,373 | 17.69 % | 21,158,499 | 12.41% |
| 113 지난년도수입 | 4,801,990 | 0.47 % | 4,801,990 | 0.50 % | 0 | 0.00% |
| 200 세외수입 | 69,834,566 | 6.84 % | 65,589,560 | 6.81 % | 4,245,006 | 6.47% |
| 210 경상적세외수입 | 29,346,905 | 2.87 % | 27,512,208 | 2.86 % | 1,834,697 | 6.67% |
| 211 재산임대수입 | 748,226 | 0.07 % | 750,592 | 0.08 % | △2,366 | △0.32% |
| 212 사용료수입 | 4,694,112 | 0.46 % | 4,686,112 | 0.49 % | 8,000 | 0.17% |
| 213 수수료수입 | 13,924,993 | 1.36 % | 12,568,119 | 1.30 % | 1,356,874 | 10.80% |
| 214 사업수입 | 1,314,709 | 0.13 % | 1,319,280 | 0.14 % | △4,571 | △0.35% |
| 215 징수교부금수입 | 4,874,865 | 0.48 % | 4,398,105 | 0.46 % | 476,760 | 10.84% |
| 216 이자수입 | 3,790,000 | 0.37 % | 3,790,000 | 0.39 % | 0 | 0.00% |
| 220 임시적세외수입 | 40,487,661 | 3.97 % | 38,077,352 | 3.95 % | 2,410,309 | 6.33% |
| 221 재산매각수입 | 4,150,000 | 0.41 % | 1,905,000 | 0.20 % | 2,245,000 | 117.85% |
| 222 부담금 | 27,715,081 | 2.71 % | 27,745,081 | 2.88 % | △30,000 | △0.11% |
| 223 과징금및과태료등 | 1,217,060 | 0.12 % | 1,087,080 | 0.11 % | 129,980 | 11.96% |
| 224 기타수입 | 6,505,520 | 0.64 % | 6,440,191 | 0.67 % | 65,329 | 1.01% |
| 225 지난년도수입 | 900,000 | 0.09 % | 900,000 | 0.09 % | 0 | 0.00% |
| 300 지방교부세 | 354,780,695 | 34.75 % | 347,480,695 | 36.07 % | 7,300,000 | 2.10% |
| 310 지방교부세 | 354,780,695 | 34.75 % | 347,480,695 | 36.07 % | 7,300,000 | 2.10% |
| 311 지방교부세 | 354,780,695 | 34.75 % | 347,480,695 | 36.07 % | 7,300,000 | 2.10% |
| 400 조정교부금등 | 34,971,971 | 3.43 % | 30,850,000 | 3.20 % | 4,121,971 | 13.36% |
| 420 시·군조정교부금등 | 34,971,971 | 3.43 % | 30,850,000 | 3.20 % | 4,121,971 | 13.36% |
| 421 시·군조정교부금등 | 34,971,971 | 3.43 % | 30,850,000 | 3.20 % | 4,121,971 | 13.36% |
| 500 보조금 | 305,868,479 | 29.96 % | 285,125,276 | 29.60 % | 20,743,203 | 7.28% |
| 510 국고보조금등 | 227,040,290 | 22.24 % | 210,682,721 | 21.87 % | 16,357,569 | 7.76% |
| 511 국고보조금등 | 227,040,290 | 22.24 % | 210,682,721 | 21.87 % | 16,357,569 | 7.76% |
| 520 시·도비보조금등 | 78,828,189 | 7.72 % | 74,442,555 | 7.73 % | 4,385,634 | 5.89% |
| 521 시·도비보조금등 | 78,828,189 | 7.72 % | 74,442,555 | 7.73 % | 4,385,634 | 5.89% |
| 700 보전수입등및내부거래 | 59,040,746 | 5.78 % | 59,040,746 | 6.13 % | 0 | 0.00% |
| 710 보전수입등 | 58,988,557 | 5.78 % | 58,988,557 | 6.12 % | 0 | 0.00% |

(단위:천원)

| 장·관·항 | 예산액 | | 기정액 | | 비교증감 | |
|------------|------------|--------|------------|--------|------|-------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 711 잉여금 | 55,837,373 | 5.47 % | 55,837,373 | 5.80 % | 0 | 0.00% |
| 712 전년도이월금 | 3,151,184 | 0.31 % | 3,151,184 | 0.33 % | 0 | 0.00% |
| 720 내부거래 | 52,189 | 0.01 % | 52,189 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| 721 전입금 | 52,189 | 0.01 % | 52,189 | 0.01 % | 0 | 0.00% |